
ARAJHY#l

J.U. MUZEJ SARAJEVA; Josipa lera br. 32, Sarajevo, Bosna i Hercegovina;
Tel.: t+ 387 33 475 740; Fax: ** 387 33 475 749; ID broj: 4200645360005

www. mu zej s araj ev a. b a ; E -m ai I : muzej s araj eva @bih.net.b a;

Broj:270-03-4.612023
Sarajevo, 26.10.2023. godine

Na osnovu Elana69. stav (l) tadka b), Elana70. stav (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbene
novine BiH" broj 39114 i 59/22) v.d. direktor donos

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

dlan t.
Poni5tava se postupak javne nabavke radova : "Sanacioni radovi na Svrzinoj kuli" lzrazloga Sto nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda.

ttan2.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama na web stranici J.U. Muzej Sarajeva (www.muzejsarajeva.ba)

OBR AZLOZBNTT

Postupak javne nabavke radova: "Sanacioni radovi na Svrzinoj ku6i" pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka broj: 270-03-412023 od 26.09.2023. godine. Javna nabavka provedena je putem konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda. Procjenjena vrijednost jar,rne nabavke bez PDV-a iznosi do 60.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija i Obavje5tenje o nabavci broj 624-7-3-l-3-1123 objavljeno je na Portalu javnih
nabavki dana 13.10.2023. godine. Uvidom u Izvje5taj o preuzimanju tenderske dokumentacije istu je
preuzelo 11 (edanaest) ponudada. Krajnji rokza dostavljanje ponuda je 25.10.2023. godine u 12:00h.
Komisija za javne nabavke imenovana Odlukom broj 270-03-4.112023 od 26.09.2023. godine dostavila je
dana 25.10.2023. godine Zapisnik o otvaranju ponuda i Izvje5taj u kome je konstatovano da nema
blagovremeno pristiglih ponuda te je u skladu s tim Komisija dala preporuku da se donese odluka o
poni5tenj u postupka j avne nabavke.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti LalbaUredu za razmatranje Zalbi, putem
Ugovornog organa, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

l.Web stranica-na objavu
2.ala

V.D. DIREKTOR
Igor Radovanovi6

Lf\
I\l

6A

,a
a

a'2\t'.1

i1 i)..
Or.\ a

:\:

d\

*i-:rNRht',$'"{ 

n


